國立臺中教育大學 資訊工程學系

112學年度研究成果發表會公告

➢ 主旨：

研究成果的相互交流，能廣泛接觸各領域之精要，進而擴展研究視野。為使

本系學生於畢業前能與同學交流研究成果，並鼓勵研究成果優良之同學，特

舉辦此活動。

➢ 參加資格：本系碩士班學生。

➢ 繳交資料：

一、報名表。

二、研究成果證明(已發表或已接受)：於就學期間獲獎、專利及發表之論

文全文或相關證明文件。

三、研究成果摘要：依論文摘要格式(如附件)。

( 以上資料請繳交紙本，電子檔另需上傳至雲端硬碟「112-2 研究成果發表

報名資料」之個人資料夾，網址另行提供，報名表電子檔請提供 word 檔。 )

➢ 競賽方式：

一、依據『國立臺中教育大學資訊工程學系研究成果評審要點』辦理，以積

分審查及成果發表二階段進行。

二、本系依報名者繳交之資料計算積分，選出若干名於研討會以口頭報告方

式發表其研究成果，其他將以海報展示方式於研討會發表研究成果。

三、成果發表結果分為通過、不通過，並從通過者選出前 3 名與佳作獎若干

名，以茲獎勵。

➢ 獎勵辦法：以下獎項可從缺。

一、第一名獲頒獎狀及獎學金或等值禮券 3,000 元。

二、第二名獲頒獎狀及獎學金或等值禮券 1,500 元。

三、第三名獲頒獎狀及獎學金或等值禮券 1,000 元。

四、佳作獲頒獎狀及獎學金或等值禮券 500 元(3 名)。

➢ 重要時程：

一、報名截止時間：即日起至 113 年 5 月 3 日(星期五)17:30 止

二、公告初審名單：113 年 5 月 10 日(星期五)

三、研究成果發表日期：113 年 5 月 24 日(星期五) 13：30- 17：30 口頭報

告或海報展示